

# Torstensson vill spela i samma lag som Moroney

## Tvivlar på att han pallar för nytt möte med kanadickan

TINGSRYD (GT) I söndags ville han inte något högre än att gå i närkamp såväl på isen som efter drabbningen med Tingsryd-stjärnan Des Moroney. Det slutade som bekant med jättekalabalik när Tingsryd tog hämnd för serienederlaget genom att vinna över Nybro i nedflyttningsserien.

— Det vore toppen att få vara med i samma lag som Moroney säger Torstensson och får längtans glädje i blicken, vilken inte längre är grunlig av ilska, nej han ler brett när han säger det och hoppas få uppleva den stund då han kan få vara med i samma kombination. — Men tilläger han förstas fortfarande med ett leende jag vill inte påstå att jag brinner av lust att få agera motståndare till Moroney en

gång till. Jag tvivlar att jag pallar för en sådan påfrestning.

### BEUNDRAR MORONEY

— Jag beundrar Moroney för hans kalla taktik att få motståndarna ur psykisk och fysisk balans. På den fronten har jag mycket att lära, säger Torstensson. Jag tror det var en nyttig läxa Moroney gav mig. I fortsättningen skall jag bättre försöka tygla mitt humör. Inte har varken jag eller mitt lag någon nytta av att jag visas ut och av att

Och skånsköfde Nybro-spelaren Sverker Torstensson sökte alla möjligheter att puckla på Moroney.

Vilket i och för sig är förklarligt ty ex-kanadickan hade hela matchen igenom retat Torstensson.

jag bär mig illa åt. Jag hoppas kunna klara av en sådan här situation i framtiden med ett leende. Jag skall i alla fall försöka bita ihop tänderna och ge tillbaka på ett sportligt sätt.

Torstensson får en chans till i vinter att möta Moroney och visa att han lärt sig av läxan. Nybro och Tingsryd skall nämligen mötas en gång till i nedflyttningsserien.

— Då skall jag åtminstone försöka passa mig bättre, säger Torstensson.

Nybrospelaren fattade humör till den i sanningens namn vilda grad att tre man ur de egna leden fick slänga sig över honom och hålla honom.

I går, två dagar efter den hetsiga matchen ville Sverker Torstensson inget högre än att spela med i samma lag som Des Moroney!

### VAD BLIR STRAFFET!

Det var på tal efter hans genomklappning att lagledningen skulle bestraffa honom och hålla honom borta ur laget. Nybro-lagledningen har emellertid nu beslutat att ge Torstensson en ny chans.

— Han har fått sitt straff, menar man.

Nu återstår emellertid bara att se och höra vad Svenska Ishockeyförbundet säger i saken.

Nästa säsong kan det mycket väl hända att de två stridstopparna spelar i samma lag. Det är nämligen att vänta att Nybro degraderas till div II och att Tingsryd därmed klarar sig kvar i allsvenskan.

— Och då är Moroney välkommen till Nybro för att underhandla med mig, säger Torstensson. Jag vill inget högre än att spela i allsvenskan och jag siktar helt naturligt på att bli en bra back i Tre Kronor, säger han, så Moroney är välkommen.



Karl Wöst, Göteborg, årets framgångsrikaste judotränare med det fina vandringspriset Collo Cup som hans klubb JK BUDO erövrade 1969.

## Göteborg har blivit judosportens Mekka

Under 1969 har göteborgarna väl hävdat sin ställning som landets främsta stad när det gäller judosport. Stockholm har slagits tillbaka i stadsmatchen och efter 4:e omgången i Collo Cup i Uppsala stod göteborgsklubben JK Budo som överlägsen segrare med 1.142 poäng närmast följd av Göteborgs JK på 777, Uppsala Studenters JK 578, Stockholms JK med 543 och Halmstads JK 291. JK Shiai, Gbg Gävle JC, Linköpings JK, JK Budokwai St-Im och Nacka JK kom sedan närmast.

Den största äran av göteborgsklubbens framgångar får tillskrivas tränaren och lagledaren Karl Wöst (3 Dan) som fört fram klubben till en tätposition i landet. Nämnas bör också att Wöst är en av landets absolut bästa domare. 1969 års cupseger betyder att första omgången 24 januari av Collo Cup 1970 arrangeras av göteborgsklubben Budo.

### Göteborgare finsk mästare

En av de svenska olympiakandidaterna, Istvan Hambalek från JK Shiai i Göteborg, lyckades vid de internationella finska mästerskapen i judo slå sig fram till finalen i lättvikt och även vinna

titeln. Larry Edgren, Stockholm svarade för samma bravad i welterviktsklassen. Ett fint framsteg för ett par av de svenskar som förbundet hoppas på till OS 1972.

Strax före jul deltog Hambalek och Edgren tillsammans med Tyrone Parmlöv, också han en av OS-kandidaterna, i de engelska mästerskapen i Crystal Palace i London. De tre svenskarna vann sina första matcher, Hambalek t o m på kast efter 20 sekunder, men förlorade sedan mot sina engelska motståndare.

Meningen var att svenskarna även skulle deltagit i den öppna klassen, men på grund av något missförstånd godkändes inte deras anmälan.

Vid Svenska Judoförbundets årsmöte beslöts att namnet skulle ändras till Svenska Budoförbundet. Detta för att namnet bättre skall motsvara förbundets uppgift att administrera budoarterna aikido, jiu-jitsu, judo, karate och kendo.

Advokat Göran Stangel, Norrköping, som varit förbundsordförande sedan 1961 hade avböjt förnyat omval och i hans ställe valdes v ordf rektor Robert von Sandor, Stockholm. Sandor har tillhört styrelsen sedan starten 1960 och han är även ordf i Europeiska Kendoförbundet och den skickligaste i denna sportgren i Sverige.

GRA

## Radikal omläggning av Div. I-bordtennisen

Allsvenskan i bordtennis har tydligen varit på gott och ont. Det är ingen hemlighet att man på förbundshåll söker andra vägar att fullfölja seriesystemet, t. ex. genom att koncentrera matcherna till mindre antal tävlingsdagar. Förslaget är konkret från förbundet sida. Det innebär att de nuvarande fjorton omgångarna tänker omvandlas till bara sex och uppläggningsverkar vara av trivsam modell. Kanske inte bara allsvenskan berörs utan att även de båda närmaste divisionerna ger möjlighet till samma spelexperiment.

Som nämnts gäller det en sammandragning av tävlingsdagar där tre, kanske ev fyra klubbar, möts på samma tävlingsarena och avverkar sina inbördes möten över en helt. Respektive arenor behöver inte alls fungera som hemmaplan för något lag utan blir med största säkerhet utvalda som någon geografisk nämnare. Bordtennisintresset i vart och ett av dessa distrikt är säkerligen tillräckligt för att tillfredsställa den ekonomiska sidan, vilken varit ett av de stora problemen under nuvarande former.

### ÄNDRING

Beträffande de övriga problemen känner vi "Lolo" Hammarlund lite lätt på pulsen och han reagerar som vanligt, sakligt men ådöcker klart engagerad.

— Det måste utan tvekan tvekan bli någon ändring på det hela

som det nu fungerar. Vari det brister är svårt att precisera, men det här är en uppläggning som vi tror betydligt mera på. Visst finns det både ekonomiska och sportliga aspekter i bilden och vi har tagit berättigad hänsyn till båda sakerna. Systemet haltar en smula som det är nu och helt naturligt måste vi göra någonting åt saken.

— Det här är alltså lösningen? — Rättare sagt: ett förslag till lösning!

— Fanns det alternativ?

— Vi, eller kanske mera jag, var ett tag inne på den tyska modellen av sex spelare i varje lag, där var och en spelar två singlar och så tre dubbelmatcher, vilket ger ett matchfacit av femton dueller.

— En smula tungrott, verkar det?

— Efter svenska förhållanden — ja! Vi håller oss till det gamla, fast i annan förpackning.

— Men kommer inte detta att innebära massa luckor i säsongsprogrammet för våra främsta utövare?

— Tvärtom! Vår uppfattning är att de flesta nationella arrangörerna fått köra på sparlåga med anledning av det allsvenska programmet. Nu bör det bli fritt fram för alla initiativ — och det finns verkligen många intressanta. Våra storspelare är ju i alla fall dragplåsten och bör i större utsträckning kunna disponeras.

— Kan en sådan matchning rent av innebära en ökad kvalitet hos våra toppspelare?

— En hypotetisk fråga — men vi tror faktiskt det!

Först fram på värkanten kan förbundets förslag eventuellt bli spikat. Vi tror knappast det finns anledning att inta någon pessimistisk hållning.

ROBERT CARNEGART

## "Preven" slutar Hasse ersätter?

TROLLHÄTTAN (GT) Med största förmodan kommer Hasse Antonsson att överta "Preven" Svedbergs roll, som tränare i grek-romerska stilen. "Preven" har själv antytt att han inte kommer att förlänga sitt kontrakt när det går ut och att han lägger av tidigare.

Hasse Antonsson som tränare för fristiltsbrottarna i landet skulle i så fall överta "Prevens" jobb.

— Men ännu är inget klart, underströk han. Men jag kommer nog inte att säga nej om jag får ett erbjudande.

Brottarna själva tror att Hasse i denna dubbelroll kommer att vara en god injektion. Att Sverige f n har det dåligt ställt med fristiltsbrottare anser Hasse vara klubbarnas eget fel.

— Det arrangeras för få tävlingar i Fristil, dundrar han. Utan tvekan är Arne Robertsson vår bästa i den stilen. Han har gått

endast två matcher i år och detta mot undermåligt motstånd. Att ta ut ett landslag under dessa förhållanden kan inte ske under rättvisa former.

### SKRIDSKO

Rysen Boris Guljajev har satt nytt världsrekord i hastighetsåkning på skridsko med tiden 39,03 sekunder på 500 meter.

ALMA ATA: Ryska mästerskapen, allroundklassen, 500 m: 1) Boris Guljajev 39,03 (världsrekord), 5 000 m: 1) Valerij Lavrusjkin 7.37,33, 2) Jurij Jumasjev 7.38,20. Sammanlagt efter första dagen: 1) Jumasjev 86,843.

### MIK-Heid

Div III-handbollen fortsätter i dag med ett par matcher enligt följande spellista:

Kl 19.00 Majorna—Heid och kl 20.15 Polen—Alingsås.